Глава администрации муниципального района

«Тунгиро-Олёкминский район»

Забайкальского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 27 сентября 2018 года

                                                                   №  202
с. Тупик

О включении в казну муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» переданного государственного имущества
         В соответствии со ст. 40 Устава муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район», Распоряжением Департамента государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края от 31 августа 2018 г. № 3635/р «О передаче имущества Забайкальского края в собственность муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район", на основании Решения Совета муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» от 05.04.2016 г. № 9 «Об утверждении Положения о муниципальной казне муниципального района  «Тунгиро-Олёкминский район», постановляю:
            1. Отделу строительства, имущественных и земельных отношений комитета по экономическому развитию и земельно-имущественных отношений  администрации муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» (Патрина Н.Н.) включить в казну муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» государственное имущество Забайкальского края, согласно приложению.
          2. Отделу строительства, имущественных и земельных отношений комитета по экономическому развитию и земельно-имущественных отношений  администрации муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» передать имущество из казны муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» на баланс Администрации муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» имущество с балансовой стоимостью 46 323,86 (Сорок шесть тысяч триста двадцать три рубля 86 копеек).
          3. Главному специалисту – главному бухгалтеру администрации муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Туруткиной Т.П. поставить на баланс основных средств имущество переданное из казны муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» согласно приложению, с балансовой стоимостью 46 323,86 (Сорок шесть тысяч триста двадцать три рубля 86 копеек).
            4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  первого заместителя главы МР «Тунгиро-Олекминский район», председателя комитета по экономическому развитию и земельно-имущественных отношений администрации муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район» Самандаева Д.Х..
Глава муниципального района «Тунгиро-Олёкминский район»         М.Н. Ефанов
ПРИЛОЖЕНИЕ

  к постановлению главы муниципального района

   «Тунгиро-Олёкминский район»

  от « 27 » сентября 2018 г. № 202
Перечень

имущества передаваемого из государственной собственности Забайкальского края в собственность муниципального района
«Тунгиро-Олёкминский район»

	№ п/п
	Наименование имущества
	Инвентарный номер
	Год выпуска (принятия к учету)
	Балансовая стоимость, рублей

	1
	Персональный компьютер
IT-88910/54 (системный блок
IT-88910/54, клавиатура Oklick, мышь, монитор Philips)
	43202685
	2018
	46 323,86

________________________________________________